

PROJEKTINFORMATION OM ENEBYBERGS SKOLA FRÅN TEKNISKA KONTORET

Snart är det byggstart

Enebybergs skola består av tre delområden - Eneby, Haga och Brage. Planeringen och förberedelserna för upprustningen av Enebybergs skola pågår för fullt, i enlighet med politiska beslut. Här är en sammanfattning av aktuella aktiviteter, men du kan alltid följa projektet på danderyd.se/byggprojekt/enebybergsskola

DÄRFÖR BYGGS ENEBY OM

Kommunfullmäktige tog i februari i år beslut om att genomföra en omfattande renovering och ombyggnad av skolbyggnaden Eneby på Enebybergs skola. "Jag är glad att fullmäktige enhälligt kunde ta beslutet att genomföra upprustningen och utbyggnaden av Eneby. Det är ett viktigt steg för att skapa en bra och modern skola i Enebyberg", säger Ulla Hurtig Nielsen (M), ordförande i utbildningsnämnden i Danderyds kommun.

SÅ BERÖRS ELEVERNA

Under ombyggnaden kommer eleverna att behöva flytta ut. Nya paviljonger på Brages skolgård blir den temporära lösningen.

För att de nya större paviljongerna ska kunna monteras behöver de förskoleklasser som i dag använder Bragepaviljongens två klassrum och fritidsrum tillfälligt flytta över till Eneby. Flytt av inventarier genomförs de sista dagarna i april.

Berörda elever kommer från maj och fram till höstlovet att ha sina hemklassrum på Eneby.

INFLYTT I PAVILJONGERNA I HÖST

Ombyggnaden av Eneby påbörjas efter höstlovet. Då har all undervisning flyttats till de två nya paviljongerna på Brages skolgård. Eneby beräknas stå klar under 2025.



BERÖR DELAR AV SKOLGÅRDEN

När den nuvarande Bragepaviljongen monterats ner och forslats bort tar arbetet vid med att få de nya paviljongerna på plats. För detta krävs markarbeten, som berör delar av Brages skolgård. Arbetsområdet kommer att spärras av på ett säkert sätt.

PLANERAR NY IDROTTSSAL

Planeringen för att bygga en ny lokal för idrottslektioner på Enebybergs skola går vidare. Enligt den preliminära tidplanen beräknas idrottssalen stå klar 2029. Under byggtiden ska en temporär lokal fylla skolans behov.

YTTERLIGARE FRÅGOR?

Har du frågor om projektet och kommande etapper är du alltid välkommen att kontakta oss.

Om du har specifika frågor om hur skolans verksamhet berörs mer i detalj är det till skolledningen du vänder dig.

KOMMANDE FASER I PROJEKTET

- * Temporär idrottssal på Eneby
- * Planering av logistik

KONTAKTA OSS

Hör gärna av dig till projektet via kontaktcenter i Danderyds kommun. Antingen via telefon på 08-568 910 00 eller via kommunens e-tjänst på danderyd.se/kontakt.

MER OM PROJEKTET

Du kan läsa mer om ombyggnaden och upprustning av Enebybergs skola på danderyd.se/byggprojekt/enebybergsskola och danderyd.se/detaljplanenebybergsskola